
Zarządzenie Nr 88/2023 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 14 września 2023 roku 

 
zmieniające zarządzenie nr 49/2022 z dnia 6 maja 2022 roku w sprawie powołania Komisji  

do weryfikacji wniosków o przyznanie środków finansowych w budżecie Gminy Białe Błota  

na realizację zadań z funduszu sołeckiego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r: o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 

z 2014 r., poz. 301 ze zm.) oraz rozdziału 3 Zasad wydatkowania środków z Funduszu 

Sołeckiego Gminy Białe Błota, wprowadzonych zarządzeniem Nr 89/2022 Wójta Gminy Białe 

Błota z dnia 19 sierpnia 2022 roku 

zarządzam, co następuje:  

§1 

W zarządzeniu nr 49/2022 z dnia 6 maja 2022 roku w sprawie powołania Komisji  

do weryfikacji wniosków o przyznanie środków finansowych w budżecie Gminy Białe Błota  

na realizację zadań z funduszu sołeckiego §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję Komisje do weryfikacji wniosków o przyznanie środków finansowych  

w budżecie Gminy Białe Błota na realizację zadań z funduszu sołeckiego wyodrębnionego  

w budżecie gminy na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy oraz uchwały Nr BRG.0007.37.2022 Rady 

Gminy Białe Błota z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zasad zwiększenia środków 

funduszu sołeckiego dla wszystkich sołectw Gminy Białe Błota, w składzie: 

1) Łukasz Czyżewski — Przewodniczący Komisji, 

2) Renata Niedźwiecka — Zastępca Przewodniczącego Komisji Członkowie Komisji, 

3) Elżbieta Koronowska, 

4) Olimpia Krzanowska, 

5) Anna Bromka, 

6) Maciej Nowak, 

7) Katarzyna Robotnikowska, 

8) Katarzyna Mazur-Skoczylas.” 

§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Białe Błota. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

  



UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą zakresów obowiązków pracowników Referatu Budżetu Urzędu Gminy 

Białe Błota konieczna jest zmiana składu Komisji do weryfikacji wniosków o przyznanie 

środków finansowych w budżecie Gminy Białe Błota na realizację zadań z funduszu sołeckiego,  

tak aby powierzone zadania pracownikom odpowiadały potrzebom funkcjonowania komisji. 


